
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ ASOCIACIJOS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024 m. vasario 13 d.  

 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ 

ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

Indrė Cvilikaitė (TPA Pirmininkė), Jolita Knystautaitė, Saulius 

Tamoševičius, Artūras Skaparas. 

 

  

 
TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO FORMA: 

Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) valdybos posėdis 

vyksta nuotoliniu būdu, naudojantis „Zoom“ platforma.  

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 
2023 m. birželio 7 d., 19.17 val. 

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Visuotinio narių susirinkimo šaukimo planavimas. 

2. Mokymų 2024 metams planavimas. 

3. Susitikimo su Teisėjų tarybos ir Nacionalinės teismų 

administracijos darbotvarkės planavimas. 

4. Sutarties dėl Valdybos nario darbo apmokėjimo tvirtinimas. 

5. Tinklalaidės laidų ir sezono uždarymo planavimas. 

6. Einamieji klausimai. 
 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Visuotinio narių susirinkimo šaukimo planavimas.  
 

Aptarta 2024 m. Visuotinio narių susirinkimo data ir vieta. 

Planuojama Visuotinį narių susirinkimą daryti kovo mėnesio 

pabaigoje, arba balandžio mėnesį, Klaipėdoje. Visuotinį narių 

susirinkimą šaukti vėliausiai 2024 m. kovo 28 d. 

Aptarta galimybė Visuotinio narių susirinkimo dieną organizuoti 
mokymus TPA nariams. 

Aptartas maitinimas (kava, arbata ir kt.) Visuotinio narių susirinkimo 

metu.  

  

NUTARTA: Visuotinį narių susirinkimą organizuoti 2024 m. 

balandžio 12 d., Klaipėdoje. Sušaukti vėliausiai 2024 m. kovo 28 d. 

Valdybos nariams pasirengti ataskaitas dėl atliktų darbų per praeitus 

metus (iki kovo 17 d.) 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Mokymų 2024 metams planavimas. 

about:blank


2 

Aptarti pirmųjų šių metų mokymų Molėtuose, kurie vyks gegužės 

30-31 d., ir kitų mokymų einamieji klausimai, galimi lektoriai. 
 

 NUTARTA: Jolita Knystautaitė parengs planuojamų (galimų) 

mokymų sąrašą (pagal TPA narių užpildytas formas), 

vadovaujantis kuriuo bus organizuojami mokymai. 
 

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
  

TREČIASIS KLAUSIMAS: Susitikimo su Teisėjų tarybos ir Nacionalinės teismų 

administracijos darbotvarkės planavimas. 

 

Aptarta susirinkimo darbotvarkė. Aptarti galimi darbotvarkės 

klausimai (galimos tarpusavio bendradarbiavimo kryptys; teisėjų 

padėjėjų nepakankamo darbo užmokesčio aptarimas (TPA Valdybos 

atliktų darbų/projektų pristatymas); analogiškas apmokėjimas už 

papildomą darbą padidėjus darbo krūviui, kaip ir teisėjams; teisėjų 
padėjėjų ir teisėjų darbų pasiskirstymas (didelis darbo krūvis teisėjo 

padėjėjui; mikroklimato gerinimas teismuose). 

  

  

Daroma nuotolinio TPA valdybos susirinkimo pertrauka iki 

2024 m. vasario 15 d. 19 val. 

 

Po pertraukos 2024 m. vasario 15 d. 19 val. tęsiamas TPA 

valdybos nuotolinis susirinkimas. 

 

Toliau tęsiamas susirinkimo dienotvarkės aptarima ir kiti einamieji 

susirinkimo klausimai (duomenų dėl susirinkimo atnaujinimas, 

apklausos TPA nariams rengimas, nuotolinių susirinkimų su LRTA 

ir ATTS aptarimas). 

 

NUTARTA: Saulius Tamoševičius parengs apklausos formą teisėjų 

padėjėjams dėl aptartinų klausimų Susitikimo metu. 

Atsakyti ATTS dėl jų bendradarbiavimo (ATTS narių dalyvavimo) 

Susitikimo metu. 
Aptartas nuotolinis susitikimas su LRTA ir ATTS atstovais aptarti 

Susitikimo darbotvarkę. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

 

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Sutarties dėl Valdybos nario darbo apmokėjimo tvirtinimas. 

  
 Sprendžiamas klausimas dėl Valdybos nario veiklos sutarties formos, 

kuri buvo patvirtinta 2024 m. sausio 11 d. Teisėjų padėjėjų 

asociacijos valdybos sprendimu Nr. 3 2023 m. rugpjūčio 1 d. Teisėjų 

padėjėjų asociacijos įstatų redakcija. 

 

NUTARTA: Pasitvirtinti Valdybos nario veiklos sutarties formą 

ir kito Visuotinio TPA narių susirinkimo metu patvirtinti pagal 

Valdybos nario veiklos sutartį Valdybos nariui mokėtiną pinigų 

sumą. 
  



3 

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiam klausimui vienbalsiai 

pritarta.  

  

PENKTASIS KLAUSIMAS: Tinklalaidės laidų ir sezono uždarymo planavimas. 

 

 Aptartas galimų būsimų tinklalaidės laidų klausimas (galimi 

pašnekovai ir temos) ir tinklalaidės sezono uždarymo planas 

(paskutinės tinklalaidės laidos 2024 m. kovo 29 d. 

planavimas/įrašymas). 

 

Aptartas atsiųstų tinklalaidės transkripicijų parengimo klausimas. 
  

 
  

 

NUTARTA: Artūras Skaparas parengs likusias neparengtas 2 

tinklalaidės transkripcijas. 

Saulius Tamoševičius susisieks su galimais būsimų tinklalaidės 

laidų pašnekovais. 
  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiais klausimais balsuota nebuvo.  
  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: Einamieji klausimai. 

 
 Lietuvos valstybės atkūrimo dienos sveikinimo aptarimas. 

 

Mokymų Visuotinio narių susirinkimo metu aptarimas. 

 
 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiais klausimais balsuota nebuvo. 

 

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2024 m. vasario 15 d., 21.36 val. 

 

 

TPA Valdybos posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

TPA Valdybos posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


